
1 

 

 
 
На пснпву члана 109. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 124/12 и 

14/15 и 68/15) и члана 39. Правилника п ближем уређеоу ппступка јавних набавки Технплпшкпг 
факултета Нпви Сад (брпј 020-2326 пд 21.12.2015), Универзитет у Нпвпм Саду Технплпшки факултет 
Нпви Сад пбјављује 

 
ПБАВЕШТЕОЕ П ПБУСТАВИ 

У ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНПСТИ УСЛУГА  
- УСЛУГЕ РЕСТПРАНА НА ТЕРИТПРИЈИ ГРАДА НПВПГ САДА -  

РЕДНИ БРПЈ НАБАВКЕ: ЈНМВ 3/20 
 
Назив наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет Нпви Сад 
 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара брпј 1, Нпви Сад 
 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs  
 
Врста наручипца: прпсвета 
 
Врста ппступка јавне набавке: ппступак јавне набавке мале вреднпсти 
 
Врста предмета: набавка услуга – Услуге рестпрана на теритприји града Нпвпг Сада, редни брпј 
набавке: ЈНМВ 3/20, партија бр. 3 – Услуге рестпрана са медитеранскпм кухиопм.  
 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Услуге рестпрана и ппслуживаоа хранпм – 55300000. 
 
Прпцеоена вреднпст: Партија бр. 3 – Услуге рестпрана са медитеранскпм кухиопм 166.667,00 динара 
без ПДВ-а. 
  
Брпј примљених ппнуда: Примљена је 1 (једна) ппнуда 
 
Назив и седиште ппнуђача: ПР Бпривпј Ђурпвић, СТУР ПИПИНГ, Струмичка 16, 21000 Нпви Сад 

Датум дпнпшеоа пдлуке п пбустави ппступка: 13.03.2020. гпдине 
 
Разлпг за пбуставу ппступка: Нису испуоени услпви за дпделу угпвпра. 
 
Кад ће ппступак бити ппнпвп спрпведен: Ппступак ће бити ппнпвп спрпведен у тпку 2020. гпдине. 

http://www.tf.uns.ac.rs/

